
SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K NEMOVITOSTI 
č. prodá vřícího: CServices/2(l20/15S,č. kupujícího: SO/1/2020

uzavřená \ souladu s usianovvnim § 2079 a násl. zákona č. S9/2012 Sb.. občanského zákoníku, piainém znění

Coal Services a. s.
IČO: 28727932. DIČ: CZ699003245
zapsaná v obchodtiini rejstříku vedeném Krajským soudem v Ušlí nad Labem. sp. zn. B 2136
sídlo: Mosi. V. Řezáče 315, PSČ 434 67
zastoupená: In^. Petrem Procházkou, členem představenstvu
bankovní spojem: Československá obchodní banku, a, s„ č. ú. 117488783/1)300
(dál e jen „ prodávajívf)

Statutární město Most
IČO: 00266094, DIČ; CZ00266094
sídlo: 4340! Most, Radniční 1/2
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou. primálorem města
bankovní spojení: Česká .^ntelua, a-5,. č, ú.: 27-304]36835M)800
(dále jen „kupujícD

(společně dále všichni jako „účastníci" nebo též „smluvní strany")

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku lulo 

smlouvu fl převodu vlastnického práva k nemovitastí:

L
PřcdmČl smlouvy

1, Prodávající je vlastníkem mj. následující nemovitosti;

• pozemku pare. t. 594/22, o výměře 7.221

zapsanéhtí v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj. Katastrálním 
prucovišrčm Most, na listu vlastnictví 5. 312. pro katastrální území Kophiy, obec Most.

2, Na základe geometrického plánu č. 233-1Ü3/2019, vypracovaného a úředné ověřeného 
oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Petrou Vokřálovou, dne 17. 10.2019, pod Č. 188/2019, 
a potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Most, dne 22. 10. 
2019. pod č, j, PGP-828/2019-508, by] výše uvedený pozemek rozdělen na tylo nove pozemky:

• pozemek pare. c. 594/22 o výměře 7,199 m- a

• pozemek pare, č. $94/95 o výměře 22 m^.

3- Smluvní strany prohlašují, že předmětem převodu vlastnického práva k nemovitosti (dále jen 
„předmět převodu") podle řěfo smlouvy je pozemek pare. Č. 594/93 o výrtJěře 22 m~. vykloněný 
geometrickým plánem z pozemku pare. Č, 594/22 jak je uvedeno v čL I. odsi. 2. této smlouvy.

4. Prodávající prodává a kupující kupuje předmět převodu se vSemi právy a povinnostmi a sc všemi 
součástmi a pKslušenstvím, za podmínek v této smlouvě uvedených.

Sfliloiws o pTevodu vtastftckéW prava K nemcjvitosfl t CScmccs/2020/l55 árana 1 (ccIKem 4)



II.
Kupnímu

1. Ku^rni wM iâ pfcdmél převodu je atu^uvena zntdeckýin poMuUsem 6. 4U/U529/2020 ze dne 5. 3. 
2020 a činí čáj^tku 3.960 Kč <zákl«d dané 3.272,73 Kč 4- daA z phdané hodnoiy ve vvii 21 li. 
6*7,27 Ki).

2. uhndi kupní eew» uvedenou v (i. H od», l. na Utí prodávajicibo uvedesý v hlavičce 
ié«o smlouvy s um uvedenými ideiMifikaéTdaii symboly ogpo2déji do 30 dnů ode dne podfasu této 
tm lnu vy obéma smlovními stranami.

3. Prodávající « zavazuje vystavit daAový doklad oa plaibu kupní ceny neprodlené po 
obditou oináiDCQÍ o doméeoí návrtu na vklad práva do katastru nemovMostí dle léto Smlouvy 
Katastrálnúnu úíadu pro Ústecký ki^. Kauslrálnímu pmeovUti Most. Tento den je puvažovte za 
den uskuKeénénf edaiutelnčfao plnéní.

m.PruhlákAÍ áétt.stnflL0

1. podávající iwohla^je, Že na předmětu převodu nevážnou Žádné dluhy vécná hřemena. právo 
nájmu či jiná práva či povinno^ kierá by kupujícímu jakkoliv ztéžovala, lanezovab 
znemožňovala v^ton yqbi vUttnkkáso práva fMd ránec téch. V\eri jsou uvedena oa pfidi^ača 
Imu vlastnictví ke dm uzavření této smlouvy vyjmu kupujícím nové vybudované stavby ..Obnovná 
silnice Ul/2565 Most - Mariánské RadČíce'*.

2. Kupujki prohlažujc. in je eprávnén onu »^ndouvu o pfevodu vUsuuckébo práva k oemovtiosd 
uzavřít a řádné plnit závazky v ní obsažené a přebírá pioto veSkerou odpovédnosi za případné 
následky nepravdivosti tohoto prohlášení.

3. Kupující pr\>Klifiuje. it si předmět f^odo fádně raohkiH a že mu je suv předmětu převotki. 
jakož í přístup k nému, znám,

rv.?rá'*a a povinooeU úěaauúkd

1. Smluvní strany prubUšují. že jsou snizuméay. že vzbledem k tomu. že dochází k nabytí 
vlasimckého práva k nemovité věcí. kM se súvá součástí majetku kupujícího jako územne 
^mi^ávněhťi celku, uplatni se £úe osvobozeni od dané z nabytí nemovitých véd dle Ž 6 
z^onného opatřeoí Senátu Č, 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí. v platném roM.

2. Pť^Uldc ^jeoý se vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupujkí.

3. OčastBÍci smlouvy sjednávají, že návrh oa vklad podá kupující, a lo po sptnéní podmínek 
stanovených čl. ÍI. odst. 2. a fV. odst. 3. smlouvy.

5. Toulu vmlouvcu prodávající zplnoroocáujc kupujícíbu. aby návrh oa vklad vlastnickáio práva do 
kaia.«tru nemovitostí podal.

5^.
if

Smi»*« s pTBvoeu prÉ»a k t CS«rvices/WW/155 8i(m 2 í6«lMm 4)



v.Smluvní uinkce

I. Pro ptipmí. ie kufHijíd o<ubrddí kupní cenu ládoé $ včas. je prodávající oprávnin od této 
smlouvy jedrK>straflným prohl^letiím kdykoli odsicMipít Od^iouperď musí' být ucínéno pťsemnč i 
nabývá účiruknn dnem jeho doručení kupujícímu. V pKpadČ odstoupení prodávajícího od aa^řcač 
ümkHivy je leoio oprávnén požadovat prt^^atdnou náhradu Ikody. která mu v/iukU. V phpadř 
prodlení Inqiujkihu s úhradou kupní ceny má prodávající narok v návaznosti na ust f 1970 obč. 
7ik. na úrok z prodlení ve výii piálk přísluirtého privuíbu předpisu upravujícího úroky 2 prodleni.

VI.
Závárečni usianuvení

1. Sje^iává se. Že smluvní strany považují povlnnosl doručU písetnAosl do vlastních rvikuu 
za spbčnou 1 v phpadé. & adresát zásilku, odedanou oa j^ v této smJouvř uvedenou Či naposledy 
písemné omámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, jqí doručení zmaží nebo ú ji 
v odbémí lhOté nevyzvedne, a to desátým dr>em ode dne vypraveni písemnosú.

2. Smluvní soany vývlovoč souhlasí s tím. tá)y smlouva hyU vedena v evidenci smluv vedroč 
statutárním mčstcm Mou. která bude pfístupná dle rákona č. 106/1999 Sh., o svobodném phsmpu 
k infcemacím. ve pozdčjáích pře^sů. a které obsahuje údaje o smluvních stranách, predméiu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího u/.avžení.

V

3. Smluvní strany prohtalUijí. že skutečnosti uvedené v ičto smlouvá nepovažují za obchodní 
tajemství a udéíují svolení k jejKh apč^upnčm «*e smyslu zákuua č. IÜ6/1999 Sb azvtftjaití 
bea stanovém jakýchkoli dalltcb podmínek.

4. V phpadč. Že nékicrč ustanovení této smlouvy je nebo se sxane neúčiAné. TÚMávají ostatní 
ustanovení léto unlouvy účinná. Účastnici sc zavazuji nahradit ocúčianč ustanovení této smlouvy 
usunoveoíni jiným, účinným, fcicré sv^ obsahem a smyatem odpovkžÁ ncjiépe obsahu a unysUt 
ustanoveni původního, neúčinneht». Účasloíci sjednávají, že veikerč spory z této smlouvy budou 

feSii primárné dohodou.

5. Nestanoví4i tato aulouva jinak, řklí se práva a poviniKMli c^u účastníků zejména zákooem 
č. S9/2012 Sb.. občwakým zákoníkem, v platném aM. a dtíUrni obecné závaznými právmnú

předpisy.

6. Tam smlouva je vyhotovena ve 4 vtejnopisech. 7 nichž jeden obdrží kupující, dva obtíží 
prudávajíci a jeden bude použil k návrhu na vklad vlastnického práva ve pn>apčch ki^jkího.

7- Tato smlouva se ujednavá bez jakýchkoliv vedkj^h ujednání. Její r.mčny a doplAky vyžaikijí 
písemnou formu, případné vklad do kaiaslru nemovitostí.

ít. Víastmckč právo k předtnčtu převodu přechází lu kupujícího dnem povolení vkladu do katastru 
oemcpviinstí. Právní účinky vkladu vlaauuckébo práva vzniki^i na zákUdé pravomocaéfao 
mzhodnuli o jefao povolení ke dm. kdy byl návrh na vklad do katastru nemovitoní doručen 

přísluďiému kataMrálnímu úřadu.

9, Účastníci po řádném ^ečiení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prcúdažují. že je jim 
znám j^ smyU a účel. že tato odpovídá prtijevcr jgich vále tiskni phtutptijí svobodné a vážné. 
QikoUv v tísní 8 za nápadné nevýhodných podmínek.

SfTtoüvmg 0*tvcA^vt«MrKKöhoorÉv« hfwWMtcBč. CSerMCts/2U2tk1^^ S (eefcen *]

I



10. UčasiQjci prohlašují, že jsou do doby vkladu vlasinickčho práva svými projevy vůle \á7án 
Jakákoliv změna léto smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu.

11. Tato smlouva se uzavírá na základě a v .souladu s usnesením ZascupíCeLsiva města Mostu zc dne 
25, ů. 2020 č. ZmM/0550/l 1/2020. které tvoří přflohu ě. 1 této smlouvy.

12. Tálo smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smiuvních stran a déinnosli dnem uveřejnění 
v registru smluv, vyjma ustanovení él. I.. odsi. 4. léto smlouvy, které nabývá účinnosti ve smyslu 
U.SI. § 54é odst. 2 obé. ?ák. až okamžikem, kdy bude celková kupní cena v plné výši uhrazena 
způsobem shora uvedeným (ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy vregUiru smluv). 
Pří.slušné potvrzení o této skutečnosti pro účely řízení u katastrálního úřadu vydá kupujícímu 
prodávající.

13. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb . o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regíSlAi smluv (zákon 
o registm smluv). Smluvní sírany se dohodly, žc smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
kupující, a to nejpozdéji do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnil smlouvu v registru prodávající.

14. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/e-mailem poivrreni 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu *,pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, 
že prodávající nebude, kromé potvrzení o uveřejnění smlouvy v registm smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

V Mostě, dne . 7 -09- MŽÍ VMosté.dne- } -}B-2(I20

za Coal Services a. s.
Ing. Procházka, Člen představenstva 

prodávající

za slatuJÉriií místo Most 
Mgr. Jan P<|{^(ť^a. ^mâtor města 

tupuj uí

Smlouva o převodu viasinickáha práva k r>emov4to3li 6. CServices/202U/l53 Sira/ia A (ceBiem 4)



ML - ( Mo^i S-1/S3.6-1/43,6-1/44,6«2;21,6-2/12,6-2/14 )

GEOMETRICKÝ PLÄN 
pro
xoiMkni pozâToku, 
zmènu bniuc pozemkâ

V^hotoisl MESS GEO s.ř.o. 
K.)lBorov8kčbo U44 
434 Dl Most

ČíibpittB 233-1QV2019
Most

Obe« Most

KaLOtcin] Kopisty

irlâpov^ bfV. .
(Mn^adra* -Keiette —■*»«-■rramH M1 (tiikiflnu) n ««to..
U«R»rV n—«OSDOclb

Ing. Vokřálová Poua

1978/2000

Pw 17. ffjna 2019 4“« 188/2019

kMBOrttD éha HBhbwi • ptfvd.

KO pro Cr&tecký kraj 
KP Most
Ing. Věra B^zinová 
P(ÍP-828/2019-50 B 
2019.10.22 12:29,59 CEST

Ing.Pclra N^kíáloví

CUs wdirSr MAto«< OhM l□'70nAATL

3.8.2020 Ckk 130//2020/02

r>«D •■»>»<• i.-ta'Mltitotorrauorm v •Uxrn.t^r«^ ekiírw*.r ÍM«







PrOohač. I

Výpis z usneseni
2 M. 2a3edúi( Zastupitelstva ittesta Mc»su ve funk£nim období 2018- 2022, konaného dne 

25.6.2020 v zasedací mistnosti é. dv. 401 budovy Magistrálu mésia Mostu

3.S Výkup Části ppč. S94/22 v k ú. Kopisty - Coaí Servicrs a. s.

LitBMMÍ L ZmM/D550/l 1/3020 

Zastupitelstvo mésia 

scbvalvje

výkup Části ppč. 594/22 (nové dle üeome^käw plánu č. 2330 03/2019 ze <kte 17.10.2019 
p^. 594/93) o výméře 22 v k. ú. Kopisty, od sfx>lečno«Í CoaÍ Services. IČO: 2S727932. 

za kupní cenu ve vyji 3.960 Kč. a 10 za účeletn m^koprávnfho vypořádání v rámci realizace 
stavby ..Obnoveni silnice IJ1/2565 Most - Mariánské Radčice**.

>ř


